

Aktualności

INFORMACJA NR 148 z dnia 29 listopada 2021r



Debata dla uczniów: Twoja Europa – Twoje Zdanie - ZNP : ZNP

Europejski Komitet Ekonomiczno-Społeczny (EKES) planuje 13. edycję wydarzenia „**Twoja Europa – Twoje Zdanie**”, która odbędzie się **31 marca – 1 kwietnia 2022 r.**

W ramach inicjatywy „**Twoja Europa – Twoje zdanie**” (YEYS) EKES zaprasza 33 szkoły (z 27 państw członkowskich UE, pięciu krajów kandydujących do UE i jednej szkoły europejskiej z siedzibą w Brukseli) do udziału w dwudniowym cyklu debat, warsztatów i interaktywnych zajęć poświęconych aktualnemu zagadnieniu interesującemu młodych ludzi.

INFORMACJA NR 147 z dnia 26 listopada 2021r.



Opinia ZNP ws. subwencji ogólnej w roku 2022 - ZNP : ZNP

Uwagi wstępne do projektu rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2022 – okręg pomorski ZNP / Zespół ds. opiniowania aktów prawnych przy Zarządzie Okręgu Pomorskiego ZNP /.

INFORMACJA NR 146 z dnia 25 listopada 2021r.



26 listopada Związek Nauczycielstwa Polskiego, Związek Zawodowy Górników w Polsce, Fundacja im. Friedricha Eberta oraz Centrum im. Ignacego Daszyńskiego zapraszają od udziału w konferencji **“Edukacja klimatyczna jako narzędzie transformacji klimatycznej z perspektywy Śląska i Ślązaków. Zorganizujmy się sami!”**.

INFORMACJA NR 145 z dnia 25 listopada 2021 r.



Szkolenie dla członków ZNP .

Forma: online Teams

EMERYTURY, ŚWIADCZENIA PRZEDEMERYTALNE, NAUCZYCIELSKIE ŚWIADCZENIA KOMPENSACYJNE

- regulacje prawne dotyczące uprawnień emerytalnych i świadczeń kompensacyjnych.

Termin: 7.12.2021 godz. 16.00 -18.00

Zgłoszenia z oddziałów ZNP okręgu pomorskiego : do dnia 03.12.2021 drogą elektroniczną
: pomorskie@znp.edu.pl

Link do szkolenia zostanie wysłany na adres email uczestników szkolenia.

Czas trwania: 2 h

Uczestnik szkolenia otrzymuje zaświadczenie o uczestnictwie w szkoleniu.

Prowadzący: Mariola Nowicka - Naczelnik Wydziału Koordynacji Usług Świadczeń Emerytalno – Rentowych ZUS w Gdańsku

Opłata: współfinansowanie z Oddziałów ZNP - 100,00 zł niezależnie od liczby uczestników z danego oddziału.

Osoby bez przynależności Związkowej – koszt: 70,00 zł/os.

INFORMACJA NR 144 z dnia 23 listopada 2021r.



Koleżanki i koledzy, coraz więcej doniesień i niepokojących sygnałów o liczbie zachorowań na COVID-19 dzieci i młodzieży oraz nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych w całej Polsce. W okręgu pomorskim wykonujemy mnóstwo telefonów, wysyłamy e-mail do członków ZNP z życzeniami szybkiego powrotu do zdrowia. Wirus atakuje coraz większe kręgi naszych znajomych, koleżanek i kolegów również tych szczepionych. Zaszczepieni przechodzą chorobę z mniejszymi powikłaniami, niż Ci, który nie poddali się szczepieniom.